入札参加資格確認等申請書
令和　　年　　月　　日

（宛先）京　都　市　長

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　令和３年１２月１４日付けで入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく，必要な書類を添えて申請します。
　なお，添付した書類の内容については，事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名
２　添付書類
⑴　電気事業法第２条の２の規定に基づき経済産業大臣に小売電気事業者として登録されている者であることを証明する書類の写し
⑵　直近２期分の貸借対照表及び損益計算書の写し
⑶　京都市に対する金銭債務の申立書
３　連絡先　　所属　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
※　返信用封筒として，表に申請者の住所及び氏名を記載し，簡易書留料金分を加えた料
　金（404円）の切手を貼付した封筒を申請書と併せて提出すること。
　　入札参加資格確認等申請書に押印する印鑑は，京都市行財政局管財契約部契約課に届出済の使用印鑑を使用すること。

（記入例　１つのクリーンセンターのみ入札を希望する場合）
入札参加資格確認等申請書

令和○○年○○月○○日

（宛先）京　都　市　長

住所又は所在地　○○○○○○○○○
商号又は名称　○○○○○○○○○
代表者氏名　○○○○○○○○○
　令和３年１２月１４日付けで入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく，必要な書類を添えて申請します。
　なお，添付した書類の内容については，事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名
（単価契約）令和４年度京都市○○部クリーンセンター余剰電力売却

２　添付書類
⑴　電気事業法第２条の２の規定に基づき，経済産業大臣に小売電気事業者として登録されている者であることを証明する書類の写し
⑵　直近２期分の貸借対照表及び損益計算書の写し
⑶　京都市に対する金銭債務の申立書
３　連絡先　　所属　○○○○○○○○○○○　　　　電　話　○○○○○○○○○
　　　　　　　　氏名　○○○○○○○○○○○　　　　ＦＡＸ　○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　○○○○○○○○○

※　返信用封筒として，表に申請者の住所及び氏名を記載し，簡易書留料金分を加えた料金（404円）の切手を貼付した封筒を申請書と併せて提出してください。
　　入札参加資格確認等申請書に押印する印鑑は，京都市行財政局管財契約部契約課に届出済の使用印鑑を使用すること。

（記入例　３つのクリーンセンターの入札を希望する場合）
入札参加資格確認等申請書

令和○○年○○月○○日

（宛先）京　都　市　長

住所又は所在地　○○○○○○○○○
商号又は名称　○○○○○○○○○
代表者氏名　○○○○○○○○○
　令和３年１２月１４日付けで入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく，必要な書類を添えて申請します。
　なお，添付した書類の内容については，事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名
（単価契約）令和４年度京都市南部クリーンセンター余剰電力売却

（単価契約）令和４年度京都市東北部クリーンセンター余剰電力売却

（単価契約）令和４年度京都市北部クリーンセンター余剰電力売却

２　添付書類
⑴　電気事業法第２条の２の規定に基づき，経済産業大臣に小売電気事業者として登録されている者であることを証明する書類の写し。
⑵　直近２期分の貸借対照表及び損益計算書の写し
⑶　京都市に対する金銭債務の申立書
３　連絡先　　所属　○○○○○○○○○○○　　　　電　話　○○○○○○○○○

　　　　　　　　氏名　○○○○○○○○○○○　　　　ＦＡＸ　○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　○○○○○○○○○

※　返信用封筒として，表に申請者の住所及び氏名を記載し，簡易書留料金分を加えた料金（404円）の切手を貼付した封筒を申請書と併せて提出してください。
　　入札参加資格確認等申請書に押印する印鑑は，京都市行財政局管財契約部契約課に届出済の使用印鑑を使用すること。